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خاطرات یک روزنامهنگار زندانی از آخرین دیدارش با شهید عبدالله اف در زندان

رامین بایرام اف می گوید بیش از یکسال است که هیچ نوشتهای در رسانهها منتشر نکرده است. اما اکنون شهادت حاج

واقف بغض او را نیز شکسته و خاطرات آخرین دیدار خود را با شهید عبدالله اف قلمی کرده است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

این اسلامگرای آذری در زندان موفق شده است با شهید حاج واقف عبد الله اف دیدار داشته باشد.

به گزارش اسلام تایمز،رامین بایرام اف می گوید بیش از یکسال است که هیچ نوشته ای در رسانه ها منتشر نکرده است. اما اکنون شهادت حاج واقف بغض او را نیز شکسته و خاطرات آخرین دیدار

خود را با شهید عبدالله اف قلمی کرده است.

در زیر ترجمه نوشته این جوان اسلامگرای زندانی تقدیم خوانندگان می شود:

وقتی به زندان کردخانی منتقل شدم، زندانیان دیگر به من گفتند: یک دیندار ریش سفید نیز در بند همجوار ما زندانی است. کنجکاو شده بودم که این پیرمرد دیندار کیست؟

در همان روز حاج واقف را ملاقات کردم و فهمیدم منظور هم بندی هایم از زندانی ریش سفید و دیندار همان حاجی بوده است. حاج واقف در زندان نورانی تر از قبل شده بود. سیمای مؤمنش متبسم

بود. بیش از یک هفته در بند همسایه بند ایشان ماندم. در ساعتهای تنفس در حیاط زندان بی آنکه همدیگر را ببینیم صدای همدیگر را می شنیدیم و صحبت می کردیم.

زندانیان به خاطر اخلاق و ایمان وی برایش حرمت زیادی قائل بودند. در زمانی که با ایشان صحبت می کردم فهمیدم اتفاقاتی در بیرون افتاده است که بی خبر مانده ام. از جمله یکی از روحانیان به

نام سید حسن و یک روشنفکر دیندار به نام حاجی گوندوز به رحمت خدا رفته اند. خدا رحمتشان کند. هر دوی آنها اشخاص با ایمانی بودند.

حاج واقف در دیدار آخرمان برایم توصیه های بسیار ارزشمندی کردند و در پایان گفت: «من در لنینگراد ( سنت پطرز بورک) معلم بودم. از نظر مادی همه چیز داشتم. اما در روزهای سخت کشورم به

وطنم بازگشتم. نیتم این بود که به خاطر خدا به دینم، وطنم و مردمم خدمت کنم. استدعایم از خداوند متعال این است که برایم لیاقت شهادت عطا فرماید.امید ما شما جوانها هستید اما حق در هر

صورت غالب خواهد شد.»

این آخرین دیدار من با حاج واقف بود. بعد شنیدیم حاجی به بند دیگری منتقل شده است. در همین جا از فرصت استفاده کرده و با اندوه و حزنی عمیق به خانواده و دوستان حاج واقف تسلیت

عرض می کنم. خداوند وی را رحمت کند و با شهیدان کربلا محشور گرداند.
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